LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 46
StandNr: 11 5. Februar 2023  14:35
DOCKHORN, FINJA #999903675 NSSV
1
23
4 5
6
7
8
9
10111213
14
15
16
1718
19 20
21
22
23
24 2526
27
28
2930
3132
33
34
353637
38
39
40
Ergebnis: 390.7 (374)
Serien: 97.2 98.0 100.2 95.3
Zähler: 18 19 2 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
Weiteste: 757 (33.), 583 (3.), 526 (31.)
beste Teiler: 23.8 (28.), 62.0 (16.), 79.3 (36.)
Trefferlage: 0.45 mm rechts,  0.37 mm hoch
Streuwert: 2.35,  horizontal: 2.80,  vertikal: 1.80
1
23
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.4    8.6   10.4 *    9.1
   9.7   10.5 *    9.8    9.7   10.3 *
beste Teiler: 106.7 (7.), 131.5 (4.), 152.5 (10.)
Trefferlage: 0.34 mm links,  0.99 mm hoch
Streuwert: 2.39,  horizontal: 2.99,  vertikal: 1.57
111213
14
15
16
1718
19 20
Serie 2:
   9.9    9.9    9.1   10.2 *    9.4
  10.7 *   10.0   10.0    9.8    9.0
beste Teiler: 62.0 (16.), 197.4 (14.), 234.0 (18.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert: 2.30,  horizontal: 2.51,  vertikal: 2.07
21
22
23
24 2526
27
28
2930
Serie 3:
  10.0   10.3 *    9.5   10.3 *    9.5
  10.4 *   10.0   10.9 *    9.1   10.2 *
beste Teiler: 23.8 (28.), 133.5 (26.), 160.0 (24.)
Trefferlage: 0.45 mm rechts,  0.55 mm hoch
Streuwert: 1.93,  horizontal: 2.22,  vertikal: 1.58
3132
33
34
353637
38
39
40
Serie 4:
   8.8   10.4 *    7.9   10.2 *    9.7
  10.6 *   10.2 *    9.2    9.0    9.3
beste Teiler: 79.3 (36.), 145.0 (32.), 183.3 (34.)
Trefferlage: 1.47 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert: 2.81,  horizontal: 3.44,  vertikal: 1.99
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E76E016 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH